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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000190

10000250

10000870

10000490

10001200

10000210

022464975

052818498

034797969

045564468

075240762

027436047

LAORDEN

HERNANDEZ

MUÑOZ

CASTILLO

SANCHEZ

GARCIA

CARRASCO

IBAÑEZ

AZNAR

NAVARRO

MUÑOZ

CANDEL

MARIA 
VICTORIA

MONTSERRAT

MARTA

ESTANISLAO

MANUEL JOSE

TOMAS 
RAFAEL

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30012835 IES ANTONIO 
MENARGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

30007475 IES D. JUAN DE LA 
CIERVA Y CODORNIÚ 
(TOTANA)

30008753 IES DR.PEDRO 
GUILLEN (ARCHENA)

30010516 CEA ALTO 
GUADALENTIN (LORCA)

30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

CIEZA

ALCÁZARES 
(LOS)

TOTANA

ARCHENA

LORCA

ALCANTARILL
A

0590001

0590004

0590004

0590005

0590005

0590006

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 23/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 23/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 26/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 26/05/2014

Sustituye a 048421337 

Sustituye a 048419155 

Sustituye a 023275121 

Sustituye a 022994939 

Sustituye a 023258500 

Sustituye a 027442368 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590010 FRANCÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000830

10001430

10001450

10000250

10001040

10001110

048391629

023260462

048390566

034805217

045563568

029072121

HERNANDEZ

CAMACHO

AGUINAGA

GALBIS

GARCIA

BAÑOS

GARCIA

MARTINEZ

PARDO

MARTINEZ

MAÑOGIL

LOPEZ

ANGEL LUIS

ANTONIO JOSE

NEREA

M. LUISA

JOSE 
CLEMENTE

MARIA ELENA

30001801 IES POLITECNICO 
(CARTAGENA)

30011697 IES RAMON ARCAS 
MECA (LORCA)

30011843 IES ALQUIBLA 
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30011843 IES ALQUIBLA 
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30013554 IES POETA 
SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA 
DE LLANO DE BRUJAS)

30002428 IES SANTA LUCÍA 
(SANTA LUCIA)

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

0590006

0590007

0590007

0590008

0590008

0590008

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 22/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 26/05/2014

Sustituye a 053534202 

Sustituye a 023240694 

Sustituye a 023251054 

Sustituye a 027427191 

Sustituye a 027465463 

Sustituye a 028782975 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590010 FRANCÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000600

10000990

08000460

08000620

10000510

10000660

044764411

034822087

023011543

048426477

023259861

048480364

VALERO

GUILLAMON

CORVALAN

PEREZ

MOLINA

GIL

BOTELLA

MARTIN

SAEZ

GONZALEZ

ASENSIO

NICOLAS

ELENA

RAQUEL

OCTAVIO

LUZ MARIA

JUAN ANTONIO

RAQUEL

30012847 IES VILLA DE 
ALGUAZAS (ALGUAZAS)

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30012771 IES D. ANTONIO 
HELLIN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON)

30004668 IES ORTEGA Y 
RUBIO (MULA)

30700201 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 1  
(MURCIA)

ALGUAZAS

ALCANTARILL
A

MURCIA

MAZARRÓN

MULA

MURCIA

0590010

0590010

0590016

0590016

0590017

0590018

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 23/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 22/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 26/05/2014

Sustituye a 022464255 

Sustituye a 074437665 

Sustituye a 022442076 

Sustituye a 034822139 

Sustituye a 072521221 

Sustituye a 023007159 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

50

50

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590061 ECONOMÍA

0594407 CORO

0594431 VIOLA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000720

10000530

11000260

11000490

048496604

048448376

033480487

044591245

RUBIO

FERNANDEZ

DOLON

MARIN

REYES

HERNANDEZ

LLOR

ROBLES

ANGELA

ALBERTO

Mª. 
INMACULADA

EUGENIO

30700107 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL 
CARTAGENA - 1  
(CARTAGENA)

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

30013049 CPR MUS  
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE MURCIA (MURCIA)

30013049 CPR MUS  
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE MURCIA (MURCIA)

CARTAGENA

JUMILLA

MURCIA

MURCIA

0590018

0590061

0594407

0594431

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 022945941 

Sustituye a 034793086 

Sustituye a 022441430 

Sustituye a 034805781 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

55

57

57
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Murcia, a 20 de mayo de 2014
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


